[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.05.2020                                № 117                                                п. Зимовники

О дополнительных мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах в границах Зимовниковского сельского поселения
В целях предупреждения несчастных случаев на воде руководствуясь Постановлением Губернатора Ростовской области от 23.05.2012 г. № 436 «Охрана жизни людей на водных объектах Ростовской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать рейды специалистов Администрации Зимовниковского сельского поселения совместно с сотрудниками Казачьей дружины Зимовниковского района, ГКУ РО «РО ПСС» ЗСПО (по согласованию) в прибрежной зоне реки Куберле на территории Зимовниковского сельского поселения.
2. Составить график рейдов специалистов Администрации Зимовниковского сельского поселения совместно с Казачьей дружиной Зимовниковского района, ГКУ РО «РО ПСС» ЗСПО. Приложение № 1.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Зимовниковского

сельского поселения

  Д.П. Дубов
 Постановление  вносит:

Ведущий специалист АЗСП
В.С. Тарасенко
Приложение № 1
К Постановлению
Администрации Зимовниковского
сельского поселения

№ 117 от 28.05.2020 г.

«Утверждаю»
Глава Администрации

Зимовниковского
сельского  поселения

______________ Д.П. Дубов
График

ежедневных рейдов специалистов Администрации Зимовниковского сельского поселения совместно с сотрудниками Казачьей дружины Зимовниковского района, ГКУ РО «РО ПСС» ЗСПО.

	№ п/п
	Дата
	Наименование учреждения
	Время

	1
	Июнь 2020 г.
	Администрация  Зимовниковского сельского поселения, Казачья дружина Зимовниковского района, ГКУ РО «РО ПСС» ЗСПО.
	В течение дня.

	2
	Июль 2020 г.
	Администрация  Зимовниковского сельского поселения, Казачья дружина Зимовниковского района, ГКУ РО «РО ПСС» ЗСПО.
	В течение дня.

	3
	Август 2020г.
	Администрация  Зимовниковского сельского поселения, Казачья дружина Зимовниковского района, ГКУ РО «РО ПСС» ЗСПО.
	В течение дня.